保密协议
主合同编号- 20200512-02 										日 期：     年       月      日
委托人(甲方): 北京歪朵拉科技有限公司
（统一社会信用代码） ：91110108MA00G0CW2D

受托人(乙方):
[bookmark: _GoBack]（统一社会信用代码）：

鉴于乙方为经国家知识产权局审定的专利代理机构，甲方就专利代理事宜委托乙方代为办理，为确定乙方代理事务中的保密义务,根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》等法律法规，经双方自愿平等协商一致，订立本协议的如下条款以供双方遵照执行：
一、保密信息
保密信息系指乙方从甲方处获得的、由甲方提供给乙方时已注明“保密”或“受控文件”字样的文件及其它材料，所有这些信息在本协议中总称为“保密信息”。
保密信息包含：
二、 保密信息的提供与使用
1. 甲方同意按照本协议所述的目的向乙方提供保密信息。
2. 乙方同意，在代理期间及中止或终止代理后三年内，在未取得甲方事先书面同意之前，乙方不得向任何其他单位、个人以任何理由或目的，披露保密信息。
3. 乙方同意，在没有获得甲方事先书面同意的情况下，不以任何形式为本协议目的以外的目的使用保密信息，包括但不限于和其他方竞争及/或获取其他的利益。
三、除外信息
本协议规定的保密信息不包括以下信息：
1.在从甲方处获得前，已经为乙方掌握的信息；
2.已经为公众所知的信息；
3.由第三方合法提供的资料；
四、 返还信息
任何时候，只要收到甲方的书面要求，乙方应立即同意归还全部保密信息资料和文件，包含该保密信息的媒体及其任何或全部复印件或摘要。
如果该技术资料属于不能归还的形式、或已经复制或转录到其他资料或载体中，则应删除。
五、违约责任
本协议签订后即具有法律效力，违约方应承担相应违约或侵权责任。
承担违约责任或侵权责任的，以赔偿金钱的形式履行。
六、其它约定
1. 未经另一方同意，任何一方不得转让其在本协议项下的全部或任何部分权利。
2. 纠纷发生时,双方应本着友好协商的原则,解决争议。
3. 本协议一式两份，双方签字或盖章后生效，双方各持一份，电子档具有同等的法律效力。
七、保密详情
SSD210 SDK
SSD202D SDK

甲方(签章):                                        乙方(签章):
经办人:                                        		经办人: